
   

                           DETERMINAZIONE N. 1001 del  17/9/2013 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
 

PRESA D’ ATTO CONVENZIONE  SOTTOSCRITTA DA SCR PIEMONTE PER LA 
FORNITURA DI CANCELLERIA TRADIZIONALE ED ECOLOGICA 2013 - 2015 , 

A FAVORE DELLE AZIENDE SANITARIE PIEMONTESI. 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1001 del  17/9/2013 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle Forniture e 
della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 Data 13 settembre 2013. 
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1001 del  17/9/2013 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
 

" Confermato che, con legge regionale n. 19 del 06 agosto 2007, è stata 
costituita la Società di Committenza Regione Piemonte SpA (SCR – Piemonte) con 
finalità di coordinamento delle procedure di aggiudicazione degli appalti di lavori, 
forniture e servizi, al fine di razionalizzare la spesa pubblica e di ottimizzare le 
procedure di scelta degli appaltatori pubblici nelle materie di interesse regionale, tra le 
quali la Sanità; 

 
visto che, con D.G.R. n. 6-11703 del 06/07/2009, la sopracitata Società è stata 

incaricata di provvedere, nell’ambito della fornitura di: 
 

CANCELLERIA    TRADIZIONALE    ED   ECOLOGICA 
 

a favore delle Aziende sanitarie  piemontesi; 
 
preso atto che, a seguito di espletamento di gara ad evidenza pubblica , la 

Società SCR-Piemonte ha individuato la Ditta aggiudicataria della fornitura in parola, 
sottoscrivendo in data 28 agosto 2013 la discendente convenzione, con durata fissata 
sino al 27 agosto 2015; 

 
L’adesione alla convenzione, per quanto riguarda l’ A.S.L. VCO, potrà decorrere 

dalla data odierna, in considerazione di quanto previsto con determinazione n. 259 del 
19 marzo 2013, di proroga della precedente convenzione SCR-Piemonte, peraltro 
effettuata nei confronti della ditta risultata aggiudicataria anche della nuova 
convenzione.    

 
Ciò detto, si rende necessaria la presa d’atto delle risultanze di aggiudicazione, si 

promuove l’assunzione di debito provvedimento al riguardo. 
 

Tutto ciò premesso, allora, in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria 
attribuita ed in conformità dei vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di prendere atto, per le motivazioni e per quanto discendente dai contenuti del 

preambolo al presente atto, della Convenzione stipulata da SCR Piemonte in data 28 
agosto 2013 per la fornitura riportata, esperita mediante procedura ad evidenza 
pubblica, così come sotto notato, con precisati aggiudicatario  e correlate 
indicazioni: 

 
    APPALTO: FORNITURA DI CANCELLERIA TRADIZIONALE ED ECOLOGICA 
 
    PERIODO DI FORNITURA: dal 17/09/2013  al  27/08/2015 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1001 del  17/9/2013 

4 di 5 

     
    DITTA: ERREBIAN  S.p.A.  -   Via dell’ Informatica,8 – (Via Ardeatina km.  
                22,500) - Località Santa Palomba – 00040 POMEZIA ( RM) 
 
     IMPORTO ANNUALE PRESUNTO FORNITURA:  EURO 15.000,00 IVA  COMPRESA 
 
     CIG DERIVATO: 53123409A4. 
 
2. di confermare che per la copertura finanziaria dell’onere di spesa, relativo al 

corrente anno discendente dall’assunzione del presente provvedimento e valutato in 
presunti Euro  4.500,00 (IVA inclusa), potrà farsi fronte avvalendosi della sotto 
segnata autorizzazione, a suo tempo assunta per analogo titolo di spesa ed iscritta 
al riportato conto del Conto Economico Esercizio 2013, 

  
Conto 3 10 10 70 

 
autorizzazione n. 5, sub impegno n. 25, che presenta sufficiente disponibilità, 
mentre per quanto concernerà gli anni 2014 - 2015, interessati stante la validità 
temporale della aggiudicazione disposta, occorrerà provvedervi con successivi e 
separati provvedimenti 

 
3. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al 

Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10/1995. 
 
                                     

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 
 
17 settembre 2013                                         Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1001 del  17/9/2013 

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

